

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2875**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 01/08/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM  
 Atención a: NELSON VASQUEZ  
 Giro: D  
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago: 30 DIAS  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100004327381	ACCESORIOS PIJAMA PARTY GOMA EVA	36		\$1.290		\$46.440
7591213016085	FIGURAS GOMA EVA CORAZONES 20 PIEZAS AUTOADHESIVAS	33		\$1.490		\$49.170
3100004015936	SET DE AGUJA 3 UNIDADES ARTACRAFT	107		\$590		\$63.130
3100003996649	METALOFONO 13 NOTAS	6		\$14.900		\$89.400
7806505994652	CUADERNO COLLEGE COLON DISNEY 7MM	420		\$990		\$415.800
7807265067020	CUADERNO COLLEGE PROARTE 80 HOJAS CARS	50		\$990		\$49.500
8802010426151	CUADERNO COLLEGE CALIGRAFIA HORIZONTAL 100 HOJAS ARTE TOP	146		\$690		\$100.740
8802010426144	CUADERNO ARTE TOP 7MM 100 HOJAS	80		\$790		\$63.200
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	170		\$990		\$168.300
7807265973284	CUADERNO COLLEGE CHIPIE CALIGRAFIA VERTICAL 80 HOJAS	9		\$690		\$6.210
7807265050671	CUADERNO COLLEGE 100hjs.CIENCIAS PROARTE	10		\$890		\$8.900
7806610351050	CUAD.COLLEGE C.VERTICAL LISO RHEIN	10		\$590		\$5.900
7807265052361	CUADERNO COLLEGE CALIGRAFIA VERTICAL 80h	272		\$690		\$187.680
7806505011328	CUADERNO COLLEGE AUCA CAL. VERTICAL 80 HOJAS	60		\$690		\$41.400
7807265050688	CUADERNO COLLEGE CAL.VERTICAL PROARTE 10	160		\$990		\$158.400
7807265973970	CUADERNO DOBLEZ 40hjs PROARTE 7mm	50		\$390		\$19.500
7807245027105	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO CARTA BUHO	10		\$1.990		\$19.900
7807245027051	ARCHIVADOR CARTA LOMO ANCHO BUHO	9		\$1.990		\$17.910
8000825237508	LAPICES COLORES CAJA METAL 50 UNID SUPER	10		\$28.900		\$289.000
3100003802124	CARPETA C/ELASTICO PP ROJA OFICIO	145		\$990		\$143.550
3100004323062	CARPETA CON ELASTICO OFICIO NEGRO	147		\$1.590		\$233.730
3100004323079	CARPETA C/ELASTICO AZUL OFICIO LAVORO	134		\$990		\$132.660
3100003802162	CARPETA C/ELASTICO PP. AMARILLA OFICIO	160		\$990		\$158.400
3100004463379	CARPETA CON ELASTICO PLASTICA LAVORO OFICIO VERDE FLUOR	160		\$990		\$158.400
3100003802148	CARPETA C/ELASTICO VERDE PP.OFICIO	160		\$990		\$158.400
3100004323079	CARPETA C/ELASTICO AZUL OFICIO LAVORO	160		\$990		\$158.400
3100003661905	ARCHIVADOR OFICIO 1 PULGADA 220 HJS LAVO	24		\$2.990		\$71.760
4147815001009	ARCHIVADOR CARTA 2 ANILLO 250HJS LAVORO	19		\$2.690		\$51.110
7453038434430	PISTOLA DE SILICONA POINTER 10 W CABLE 150CMS.	24		\$3.900		\$93.600
8802010236033	SET DE CONFETIS 5 DISPLAY	8		\$1.690		\$13.520
7807265059469	BANDEJA METAL SIMPLE ISOFIT	24		\$990		\$23.760
6905121256326	INDIVIDUAL GALLINA PINTADITA	144		\$690		\$99.360
7501214976806	LENTEJUELAS FLORES	36		\$990		\$35.640
7501214976776	CUENTAS PLASTICAS 55 PIEZAS BARRILITO	48		\$1.290		\$61.920
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	303		\$1.190		\$360.570
4710345750053	TONER Alternativo HP-2612X 1010 P. Color+	2		\$19.900		\$39.800
7807209994023	TINTA TAMPON KORES AZUL 27ML	40		\$990		\$39.600
7807209994047	TINTA TAMPON KORES NEGRA 27ML	100		\$990		\$99.000

7807210026782	CARPETA ARTECOLOR 10 PAPEL LUSTRE 10 CARTULINA ESPAÑOLA 10 CARTULINA	137	\$1.990	\$272.630
7807210452086	PALO MAQUETA RED.8mm.x3uni.ARTEL	90	\$990	\$89.100
7807265014468	PALO MAQUETA RED.8mm.x3uni.PROARTE	5	\$790	\$3.950
7807265014451	PALO MAQUETA RED.6mm.x4uni.PROARTE	25	\$790	\$19.750
7807210450051	PALO MAQUETA 2x2mm.x10uni.ARTEL	50	\$690	\$34.500
7807210450600	PALO MAQUETA 2x10mm.x5uni.ARTEL	5	\$690	\$3.450
34140	PALOS MAQUETA EIFFEL 6X6	36	\$590	\$21.240
7807210450303	PALO MAQUETA 6x6mm.x4uni.ARTEL	250	\$690	\$172.500
7807265014413	PALO MAQUETA 5x5mm.x5uni.PROARTE	330	\$690	\$227.700
7807210450853	PALO MAQUETA 10x10mm.x2uni.ARTEL	64	\$690	\$44.160
7807265014437	PALO MAQUETA 7mm PROARTE	37	\$690	\$25.530
7807265014420	PALO MAQUETA 6x6mm.x4uni.PROARTE..	180	\$690	\$124.200
7807265014390	PALO MAQUETA 4x4mm.x7uni.PROARTE..	30	\$690	\$20.700
7807265014123	PALO MAQUETA 2x2mm.x10uni.PROARTE	120	\$690	\$82.800
7807210452109	PALO MAQUETA RED.10mm.x2uni.ARTEL	100	\$990	\$99.000
7807210450655	PALO MAQUETA 2x20mm.x3uni.ARTEL	10	\$690	\$6.900
7807265014444	PALO MAQUETA 10x10mm.x2uni.PROARTE	10	\$690	\$6.900
34141	PALOS MAQUETAS 5X5 MAYJA	10	\$590	\$5.900
7807265014086	PALO MAQUETA 1 1 10 unidades PROARTE	20	\$690	\$13.800
7807210450457	PALO MAQUETA 7.5 X 7.5 ARTEL 3 UNIDADES	90	\$690	\$62.100
7807265014406	PALO MAQUETA 4x10mm.x4uni.PROARTE	10	\$690	\$6.900
7807265014369	PALO MAQUETA 3mm 8unidade PROARTE	380	\$690	\$262.200

**OBSERVACIONES:** BODEGA INVENTARIO 01 AGOSTO 2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$4.655.101
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$884.469
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$5.539.570</b>